



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक : 29 / 12 / 2025

सूचना

विषय: आगामी एनबीईएमएस परीक्षाओं का संभावित कार्यक्रम।

1. एनबीईएमएस निम्नलिखित परीक्षाओं का आयोजन जनवरी से जून 2026 के दौरान नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार करेगा:

परीक्षा का नाम	परीक्षा तिथि	परीक्षा का दिन	परीक्षा का समय
एनबीईएमएस डिप्लोमा फाइनल परीक्षा दिसंबर 2025*	06-01-2026 07-01-2026 08-01-2026	मंगलवार बुधवार गुरुवार	दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक
एफएमजीई - दिसंबर 2025*	17-01-2026	शनिवार	पेपर-I सुबह 09:00 बजे से 11:30 बजे तक पेपर-II दोपहर 02:00 बजे से शाम 04:30 बजे तक
एफडीएसटी - एमडीएस 2025	21-02-2026	शनिवार	पेपर-I सुबह 09:00 बजे से 11:00 बजे तक पेपर-II दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक
एफडीएसटी-बीडीएस 2025	01-03-2026	रविवार	पेपर-I सुबह 09:00 बजे से 11:00 बजे तक पेपर-II दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक
ग्रेजुएट फार्मसी एंटीक्यूड टेस्ट (जीपीएटी)-2026*	07-03-2026	शनिवार	सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक
फेलोशिप प्रवेश परीक्षा (एफईटी)-2026	14-03-2026	शनिवार	सुबह 09:00 बजे से 10:45 बजे तक
पोस्ट डिप्लोमा केंद्रीकृत प्रवेश परीक्षा (पीडीसीईटी)- 2026	12-04-2026	रविवार	सुबह 09:00 बजे से 11:00 बजे तक

परीक्षा का नाम	परीक्षा तिथि	परीक्षा का दिन	परीक्षा का समय
डीआरएनबी फाइनल परीक्षा अप्रैल 2026	24-04-2026 25-04-2026 26-04-2026	शुक्रवार शनिवार रविवार	दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक
एनबीईएमएस डिप्लोमा फाइनल परीक्षा जून 2026	14-05-2026 15-05-2026 16-05-2026	गुरुवार शुक्रवार शनिवार	सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक सुबह 09:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक
डीएनबी फाइनल परीक्षा जून 2026	18-06-2026 19-06-2026 20-06-2026 21-06-2026	गुरुवार शुक्रवार शनिवार रविवार	दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 05:00 बजे तक
एफएमजीई जून 2026	28-06-2026	रविवार	सुबह 09:00 बजे से 11:30 बजे तक दोपहर 02:00 बजे से शाम 04:30 बजे तक

* एनबीईएमएस वेबसाइट पर पहले ही सूचित कर दिया गया है

- नीट - एमडीएस 2026 का संभावित कार्यक्रम अलग से अधिसूचित किया जाएगा।
- कृपया ध्यान दें कि आगामी परीक्षाओं का उपरोक्त कार्यक्रम, जिसे एनबीईएमएस द्वारा अधिसूचित नहीं किया गया है, पूरी तरह से अस्थायी है। परीक्षा की सटीक तारीखें सूचना बुलेटिन में बताई जाएंगी, जिसे उचित समय पर एनबीईएमएस वेबसाइट (<https://natboard.edu.in>) पर अधिसूचित किया जाएगा।
- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे इन परीक्षाओं से संबंधित सूचना बुलेटिन और ऑनलाइन आवेदन फॉर्म के लिए नियमित रूप से एनबीईएमएस वेबसाइट (<https://natboard.edu.in>) पर जाएं, जब भी सूचना जारी की जाए।
- किसी भी प्रश्न, स्पष्टीकरण या सहायता के लिए, उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे केवल एनबीईएमएस के संचार वेब पोर्टल के माध्यम से ही संपर्क करें: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>
- कृपया ध्यान दें कि किसी अन्य माध्यम से प्रस्तुत प्रश्नों या अभ्यावेदनों पर विचार नहीं किया जा सकता है और इससे उत्तर देने में देरी हो सकती है।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 29 / 12 / 2025

NOTICE

Subject: Tentative schedule of forthcoming NBEMS Examinations.

1. NBEMS shall be conducting the following examinations during January to June 2026 as per the schedule mentioned below:

Name of Examination	Exam Date	Exam Day	Exam time
NBEMS Diploma Final Examination - December 2025*	06-01-2026 07-01-2026 08-01-2026	Tuesday Wednesday Thursday	02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm
FMGE - December 2025*	17-01-2026	Saturday	Paper - I 09:00 am to 11:30 am Paper - II 02:00 pm to 04:30 pm
FDST -MDS 2025	21-02-2026	Saturday	Paper - I 09:00 am to 11:00 am Paper - II 02:00 pm to 05:00 pm
FDST-BDS 2025	01-03-2026	Sunday	Paper - I 09:00 am to 11:00 am Paper - II 02:00 pm to 05:00 pm
Graduate Pharmacy Aptitude Test (GPAT)- 2026*	07-03-2026	Saturday	09:00 am to 12:00 pm
Fellowship Entrance Test (FET)- 2026	14-03-2026	Saturday	09:00 am to 10:45 am
Post Diploma Centralized Entrance Test (PDCET)- 2026	12-04-2026	Sunday	09:00 am to 11:00 am
DrNB Final Examination April 2026	24-04-2026 25-04-2026 26-04-2026	Friday Saturday Sunday	02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm

Name of Examination	Exam Date	Exam Day	Exam time
NBEMS Diploma Final Examination June 2026	14-05-2026 15-05-2026 16-05-2026	Thursday Friday Saturday	09:00 am to 12:00 pm 09:00 am to 12:00 pm 09:00 am to 12:00 pm
DNB Final Examination June 2026	18-06-2026 19-06-2026 20-06-2026 21-06-2026	Thursday Friday Saturday Sunday	02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm 02:00 pm to 05:00 pm
FMGE June 2026	28-06-2026	Sunday	09:00 am to 11:30 am 02:00 pm to 04:30 pm

**Already notified at NBEMS Website*

- The tentative schedule for **NEET-MDS 2026** will be notified separately.
- Please note that the above schedule of forthcoming examinations which have not been notified by NBEMS is **purely tentative**. The exact dates of exams will be indicated in the Information Bulletin which will be notified on NBEMS website (<https://natboard.edu.in>) in due course.
- Candidates are advised to regularly visit the NBEMS website (<https://natboard.edu.in>) for Information Bulletins and online Application Forms of these examinations, as and when notified.
- For any queries, clarifications, or assistance, candidates are requested to contact NBEMS ONLY through its Communication Web Portal at <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>
- Please note that queries or representations submitted through any other mode may not be considered and may lead to a delay in response.



NBEMS
